
U C H W A Ł A nr  11/ 2010 
 

Zarządu P.F.P. z dnia 03.03.2010 r. 
w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie Rozgrywek P.F.P. 

 
Na podstawie § 28 Statutu Stowarzyszenia P.F.P  uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zarząd P.F.P. postanawia przyjąć poniższe zmiany do Regulaminu Rozgrywek P.F.P. : 
 

1.  W § 7 Liga pkt 7.1 

     ppkt b) otrzymuje brzmienie: 

     Jeden klub może zgłosić jedną drużynę klubową do rozgrywek ligowych P.F.P. 

 
2.  W pkcie 7.2  Klasy Rozgrywek 
      skreśla się ppkt d) i e) 
      
3.  W pkcie 7.3  Drużyny klubowe      
      skreśla się ppkt d) i e) 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

PREZES P.F.P 
 

  Wioletta ŚLI Ż  


